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Kære forældre til børn i Børnehuset 

”Ej hvor er du smuk i dag, Ditte. Har du været i bad?!” (: Godt der er pinse og en ekstra fridag til at komme 

sig over sådan en kommentar… Børn og fulde folk, I ved… 

I denne uge har vi holdt bogfest – vi har ansøgt Bibliotekerne i Vesthimmerland om at komme i betragtning 

og nu er vi altså 69 nye børnebøger rigere. De har været på besøg et par gange, set hvordan børnene og vi 

bruger bøger i vores hverdag og det hele kulminerede med kagemand, saftevand og bogoverrækkelse i 

onsdags. Sikke en fest. Vi føler os faktisk en anelse heldige. Børnene elsker bøger og bruger lang tid på at 

læse, både sammen, alene og med os – med den nye bogsamling åbner der sig et nyt univers af fantastiske 

historier, god læring og masser af hygge. 

Og heldige, det er vi altså. I dag har Kim, Kristians far, været forbi med et kæmpe læs sand til vores nye 

sandkasse. Vi har taget konkurrencen op med Overlade Bjerge. En glad flok børn har fulgt med i den 

spændende proces med at få sandet ind på legepladsen og fik lov til at afslutte det hele med at hoppe 

rundt i den enorme sandbunke. Liam måtte have tøjet af fra inderst til yderst, da han blev hentet – da der 

var SAND alle steder (: Så forvent nogle dejlige beskidt børn i den kommende tid – men synes da af og til vi 

sender et beskidt barn hjem, så det er I nu nok vant til. Tak for hjælpen, Kim. 

Heldet fortsætter… Vores fantastisk forældreråd har lavet et skønt arrangement, som vi håber, at I alle vil 

bakke op omkring og hygge jer på kryds og tværs med hinanden. Der er opslag på Facebook, for jer der 

gerne vil vide mere og der er endda sendt en lille invitation med hjem i dag også. Hvor er det skønt, at I har 

lyst til at lave noget ekstra for børnene, som kan styrke sammenholdet og skabe fælles oplevelser uden for 

Børnehuset også. 

Og lige det sidste drys held, inden Pinsen banker på. Vi har fået nye biler og Barbie i SFOen. Vi sendte en 

føler ud, om nogle af jer havde noget gammelt på lager og ALT hvad vi har fået, er vi mega taknemmelige 

for. Men i dag fik vi altså også en pose med en masse nyt. Tusinde tak til jer alle. 

Vi kan altså noget specielt her i Overlade og hvor er det bare fantastisk at være en del af. Vi skal huske at 

være lidt selvfede, når det er berettiget og det er det altså i dag. Det er æ så jysk, men det gør det ikke 

mindre sandt. Så klap lige jer selv lidt på skulderen. Så klapper jeg personalet heroppe en ekstra gang, fordi 

de endnu engang har skabt en kanon uge for børnene i Børnehuset. 



 
 

Rigtig god pinse alle sammen. 

Vi glæder os til at se jer igen i næste uge. 

Med venlig Hilsen 

Personalet i Børnehuset 


